
UCHWAŁA NR I/5/2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 listopada 2006 roku. 

 
w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu. 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 27 ust 1 
Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 119, poz. 855), na 
wniosek Starosty uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Wybiera się : 

1. Radnego Marka Szarłaty na Członka Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, 
z którym zostaje nawiązany stosunek pracy. 

2. Radnego Krzysztofa Sroczyńskiego na Członka Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego. 

3. Radnego Ireneusza Plechana na Członka Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się 
Staroście Zielonogórskiemu. 
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady  
 
         Eugeniusz Uglik 

 

 


